[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
5 февраля 2021 г.                                                                                         № 35
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 29.10.2020 № 386 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ливенского района и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Ливенского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 29.10.2020 № 386 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ливенского района и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Ливенского района» следующие изменения:
1.1. абзац 6 раздела 2.1 приложения 2 к постановлению дополнить строкой следующего содержания:

«В случаях необходимости, вызванной получением субсидий из вышестоящих бюджетов, допускается указание объёма финансирования в тысячах рублей с точностью до пяти знаков после запятой».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин